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Clt Nom et prénom Sexe Catégorie Temps Club

1 ASSAILLY Christophe Homme Vétéran 1 1h04:39 TEAM CRAFT/SALMING ASPTT ANNEC

2 GOSSELIN Jeff Homme Senior 1h05:14

3 BRITTON Robbie Homme Senior 1h05:38

4 FUSS Frederic Homme Vétéran 1 1h06:29 ASPTT ANNNECY

5 MOUGIN Raphael Homme Vétéran 1 1h07:16 ASPTT ANNECY

6 LE DERF Loic Homme Senior 1h08:22

7 REZZONICO John Homme Cadet 1h08:25

8 POCHAT Joseph Homme Vétéran 1 1h08:33

9 ROTH Gaetan Homme Vétéran 2 1h09:13 Velay athletisme

10 BIBOLLET Hugo Homme Senior 1h09:28

11 REZZONICO Gregoire Homme Senior 1h09:48

12 ROBLIN Leo Homme Senior 1h11:06

13 NOEL Pierre Homme Senior 1h11:50 AVOC

14 TOURNAY Florent Homme Junior 1h12:16 EAC

15 LEROY Antoine Homme Senior 1h12:46 TEAM INTERSPORT BESANÇON

16 MARTIN Nicolas Homme Vétéran 1 1h13:13 TRISALÈVE ANNEMASSE

17 NOIRCLERC Michael Homme Senior 1h14:40 UOAT ALBERTVILLE

17 CHAFFARD Didier Homme Vétéran 1 1h14:40 LES TRAILERS DU MOLE

19 DAMORE Gregory Homme Senior 1h14:57

20 BLANC Frederic Homme Vétéran 1 1h15:20 CHAMBÉRY TRIATHLON

21 POCHAT Emmanuel Homme Senior 1h15:31 NATURAL PEAK / TEAM SNGB

22 BONHOMME David Homme Senior 1h15:37 GOODMAN CYCLES

23 BESSON Lucile Dame Senior 1h15:41 ENDURANCE SHOP ANNECY/OSS

24 DAVID Fred Homme Vétéran 2 1h16:04 AVOC

25 PARROT Stephane Homme Vétéran 1 1h16:22

26 REZZONICO Yannick Homme Senior 1h16:31

27 CHATEAU Zuzana Dame Senior 1h16:40 CHAMBERY TRIATHLON

28 RASSAT Andre Homme Vétéran 1 1h16:43 AVOC

29 OUHMID Younes Homme Senior 1h16:51 ALLIGATORS TRIATHLON

30 BERTINOTTI Lionel Homme Vétéran 1 1h17:12

31 BIHAN Frederic Homme Vétéran 1 1h17:15 CHAMBÉRY TRIATHLON

32 RICHARD Cedric Homme Senior 1h17:20 SDC

33 MOLLARD Mathieu Homme Senior 1h17:28

34 GUERRERO Quentin Homme Senior 1h17:31

35 BERNARD Gregory Homme Senior 1h17:49

36 PELLOY Sebastien Homme Vétéran 1 1h17:52 PRAZ MONTAGNE

37 CHATELANAT John Homme Vétéran 1 1h18:27

38 DUCLOS Daniel Homme Vétéran 3 et + 1h19:17 AVOC

39 HEDOT Antoine Homme Senior 1h19:24 AVOC

40 LILLAZ Pascal Homme Vétéran 2 1h19:25

41 BRIDELANCE Olivier Homme Senior 1h19:39

42 LACOMBE Christiane Dame Vétéran 2 1h19:43 ATHLÉ ST JULIEN 74

43 RAPHOZ Christophe Homme Vétéran 1 1h19:47 42KM195

44 CHARVET Jean Philippe Homme Vétéran 2 1h19:54 LES OURS DES GLAISINS
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45 VELLA Laurent Homme Senior 1h20:37 CAF ARAVIS

46 BURGOD DERRIER Caroline Dame Senior 1h20:40 CHAMBÉRY TRIATHLON

47 BORNENS David Homme Senior 1h20:45 VEDG

48 CHATEAU Frederic Homme Vétéran 1 1h21:04 CHAMBERY TRIATHLON

49 WHITE Natalie Dame Senior 1h21:31

50 ESCUDERO Thierry Homme Vétéran 2 1h21:39 INTERSPORT VLG

50 DE BEAUFORT Olivier Homme Vétéran 1 1h21:39

52 BARBARA Serge Homme Vétéran 1 1h21:40 SAPEURS POMPIERS DE BONNEVILLE

53 PREMAT Yves Homme Vétéran 3 et + 1h21:57 MORZINE

54 BRENIAUX Alexandre Homme Senior 1h22:30 AVOC

55 MARCORELLES Quentin Homme Senior 1h22:45

55 MAMET Alexandre Homme Vétéran 1 1h22:45

57 FULLAGAR Leigh Dame Vétéran 1 1h22:52 LES ALLIGATORS

58 HIOLLE Francois Homme Vétéran 1 1h22:59 TEAM LABELLEMONTAGNE

59 MIRA Christophe Homme Vétéran 2 1h23:00 MONT-SAXONNEX

60 BAUD Regis Homme Vétéran 1 1h23:08

61 KHALED Naim Homme Senior 1h23:21 GENEVE AEROPORT

62 CHAMBET Nicolas Homme Vétéran 1 1h23:42 LES ALLIGATORS

63 THUBE Pascal Homme Vétéran 2 1h23:51

64 MICHEL Julien Homme Senior 1h24:20 LES RUNNERS DE L'HIPPO

65 BALME Olivier Homme Vétéran 1 1h24:21

66 GALLAY Elsa Dame Senior 1h24:41 CORATHÔNES

67 FRATTALI Robert Homme Vétéran 1 1h24:57 SPORT DEPOT EPAGNY

68 MORAND Gerard Homme Vétéran 3 et + 1h25:12 PRAZ MONTAGNE FFME

69 JOSSERAND Philippe Homme Vétéran 2 1h25:22 TEAM LABELLEMONTAGNE

70 COLLARD Thibault Homme Senior 1h25:29

71 MARQUE Hugo Homme Cadet 1h25:40 ASJ 74

72 LECLERE Dominique Homme Vétéran 2 1h25:41 OUEST ESSONNE ATHLETISME

73 CHARLES Paul Homme Junior 1h25:52

74 ANTONUCCIO Alessandro Homme Vétéran 1 1h26:01

75 LEROY Thierry Homme Vétéran 1 1h26:09

76 RENARD Pierre Homme Vétéran 1 1h26:33

76 LEVEQUE Sebastien Homme Senior 1h26:33 JSP DU FAUCIGNY

78 COUREAU Benjamin Homme Senior 1h26:43 TEAM LABELLEMONTAGNE

79 DESMOULIERE Denis Homme Senior 1h26:44

80 MATHEY Virginie Dame Senior 1h27:04

81 OUHMID Driss Homme Vétéran 1 1h27:28 LES ALLIGATORS

82 VANDAMME Franck Homme Vétéran 1 1h27:29 TEAM TRIANDINE

83 MEYNIER Raphael Homme Senior 1h27:35 AVOC

84 THEILE Christophe Homme Senior 1h27:43

84 GODIN Christophe Homme Senior 1h27:43

86 DECOUVETTE Michel Homme Vétéran 3 et + 1h27:52 LES TRAILERS DU MÔLE

87 PETTELOT Fabien Homme Senior 1h28:13

88 FETIVEAU Mathieu Homme Senior 1h28:31
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89 AROD Frederic Homme Vétéran 1 1h29:13 AIN EST ATHLÉTISME

90 GUYOT Mathieu Homme Senior 1h29:20

91 MEGEVAND Philippe Homme Vétéran 1 1h29:36

92 DU PUYTISON Clemence Dame Senior 1h29:56

93 BERTHOLET Laurent Homme Vétéran 1 1h30:03 SAPEURS POMPIERS DE BONNEVILLE

94 MISSILLIER Jean Pierre Homme Vétéran 2 1h30:06

95 PERRIN Laetitia Dame Vétéran 2 1h30:08 TRAILÉMAN

96 BOCQUET Xavier Homme Vétéran 1 1h30:59 LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHLO

97 TOURNAY Gilles Homme Vétéran 1 1h31:34 CHAMBERY TRIATHLON

98 PARPAITE Estelle Dame Vétéran 1 1h31:43 VOUZIERS OXYGENE

99 SAVINEL Guillaume Homme Senior 1h32:06 SAVINELIE

100 DREVET Pierre Homme Junior 1h32:17 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

101 GABERT Florent Homme Senior 1h32:24 TEAM LABELLEMONTAGNE

102 GARDIN David Homme Senior 1h32:40

103 MARCHAND Yann Homme Vétéran 1 1h33:00 YTEM

104 MAMET Aurelien Homme Senior 1h33:14

105 VACHER Remi Homme Vétéran 2 1h33:34

106 FOS Julien Homme Senior 1h34:08

107 DEMOLIS Romain Homme Senior 1h34:28 LA TRIANDINE

108 CHAFFARD Marie Luce Dame Vétéran 1 1h34:31 LES TRAILERS DU MOLE

109 BEAU Pascal Homme Vétéran 2 1h34:59

110 KAJPR Guillaume Homme Senior 1h35:04 TEAM LABELLEMONTAGNE

111 ANTUNES Nicolas Homme Senior 1h35:05

112 RAULT William Homme Vétéran 1 1h35:13

113 ANTOINE Carine Dame Senior 1h35:19

114 ROLLIER Jean Charles Homme Vétéran 1 1h35:26

115 BERTINOTTI Enzo Homme Junior 1h36:08 CS LA CLUSAZ

116 PERNOUD Elodie Dame Senior 1h36:18

117 REZZONICO Jean Homme Vétéran 2 1h36:25

118 ROMEFORT Adrien Homme Senior 1h36:32 PAS DE T-SHIRT SVP, DU FROMAGE

119 GROSS Stephanie Dame Vétéran 1 1h36:33 AVOC

120 PALUCH Arnaud Homme Vétéran 1 1h36:37

121 MERCIER Antoine Homme Senior 1h36:47 F.F.SPORT.UNIVERSITAIRE : UNIV

122 DUGGAN Sylvie Dame Vétéran 1 1h37:08

123 CHIGNARD Mathilde Dame Senior 1h37:29

124 HUDRY Adrien Homme Senior 1h37:40

124 COMBAUD SOUFFEZ Gwendoline Dame Senior 1h37:40 ESPÉRANCE FAVERGIENNE

126 BRUNEAUX Pascal Homme Vétéran 2 1h37:43

127 PELISSIER Charline Dame Senior 1h37:50

128 BELLEC Adrien Homme Senior 1h37:56 CRÉDIT AGRICOLE DES SAVOIE

129 GEMMERLE Francis Homme Vétéran 2 1h37:57 VOUZIERS OXYGÈNE

130 BONNAUD Thomas Homme Cadet 1h38:10 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

131 CLOZEL Cyril Homme Senior 1h38:22

132 CLOZEL Remi Homme Senior 1h38:23
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133 DROUET Mathieu Homme Senior 1h38:32

134 EPAILLY Fabrice Homme Vétéran 1 1h38:33 ASJ74

135 DUMAZ Jean Michel Homme Vétéran 2 1h38:36

136 GOLLIET Simon Homme Vétéran 3 et + 1h38:42 CAF ARAVIS

137 CALVEZ Jeremy Homme Senior 1h38:53 CROSSFIT TANKA

138 RADET David Homme Vétéran 1 1h39:49 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

139 JOMARIEN Solene Dame Senior 1h40:10

140 TISSOTROSSET Floriane Dame Senior 1h40:18

141 AUBERTIN Frederique Dame Vétéran 2 1h40:23 ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLÉTISME

142 GORLIER Christophe Homme Vétéran 1 1h40:24

143 GONCALVES Jean Wilfrid Homme Vétéran 1 1h40:52

144 BIJASSON Stephanie Dame Senior 1h40:54 VEDG

144 BIJASSON Yann Homme Senior 1h40:54 VEDG

146 JOSSERAND Cindy Dame Senior 1h41:11

147 GAILLARD Michel Homme Vétéran 2 1h41:18

148 NEVEU Pierre Homme Vétéran 2 1h41:37

149 RIGARD Mickael Homme Senior 1h41:42

150 COMBET Philippe Homme Vétéran 1 1h41:49 AVOC

151 BIBOLLET Lise Dame Cadet 1h41:51

152 BOURGEOIS Elisabeth Dame Senior 1h42:21

153 DE WAILLY Cyrille Homme Vétéran 1 1h43:28

153 CHAFFARD Jerome Homme Vétéran 1 1h43:28

155 GAC Millie Dame Senior 1h44:09

156 PRELE Florian Homme Senior 1h44:21

157 VACHER Gilles Homme Vétéran 2 1h44:44

158 SHIELDS Thomas Homme Senior 1h44:46

158 BRUNET Nathan Homme Cadet 1h44:46

160 CHORRIER COLLET Catherine Dame Vétéran 2 1h44:47

161 DIEDRICH Christophe Homme Vétéran 1 1h44:48 LES TRAILERS DU MOLE

161 BRUNET Philippe Homme Vétéran 2 1h44:48

163 QUEREL Marc Homme Vétéran 1 1h44:49

164 JOUVIN Etienne Homme Vétéran 1 1h44:53 AMEXIO

165 ASPIN Kevin Homme Vétéran 1 1h45:09

166 MOORS Aurelien Homme Senior 1h45:12

167 NICOLLIN Sylvain Homme Senior 1h46:02

167 FRANKL Michael Homme Senior 1h46:02

169 MAURIN Jean Daniel Homme Senior 1h46:06

170 PILOT Delphine Dame Senior 1h46:31

171 SAOULI Salim Homme Vétéran 3 et + 1h46:58

172 LE BRIS Vincent Homme Senior 1h47:06 TEAM BEURRE SALÉ

173 CAVRET Houria Dame Senior 1h47:13

174 CAVRET Gregory Homme Vétéran 1 1h47:14

175 VITRY Thomas Homme Cadet 1h47:22 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

176 PAILLARD Marie Helene Dame Vétéran 2 1h47:45 EAA FOULÉE D'ANNEMASSE



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TRAIL DE L'AIGLE BLANC 2016

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

12/03/2016  /  MANIGOD Le 12/03/2016 à 23:50  /  Page 5/6

Clt Nom et prénom Sexe Catégorie Temps Club

177 CARLET Ludovic Homme Senior 1h48:13

178 CHALANT Lyonel Homme Vétéran 1 1h48:32

179 JAMAI Sandrine Dame Senior 1h48:47

180 BAUD Natacha Dame Senior 1h48:48

181 SCHMID Theresa Dame Senior 1h48:53

182 WITSCHI Magali Dame Senior 1h49:00 AVOC

183 RUPHY Bernadette Dame Vétéran 2 1h49:09

184 THIERRY Benjamin Homme Senior 1h49:34

185 NOCHEL Ann Christin Dame Senior 1h50:06

186 NICOLET Aurele Homme Senior 1h50:07

187 VEYRET Justine Dame Senior 1h50:16

188 MARGUET Marie Dame Senior 1h50:27 AVOC

189 GAUTHIER LAFAYE Mathieu Homme Senior 1h50:36 AVOC

190 MILLOT Herve Homme Vétéran 2 1h50:51 USMBM

191 DEROUAULT Kayetann Homme Cadet 1h51:11 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

192 MONTERO Emile Homme Vétéran 3 et + 1h52:04 POMPIERS DE BONNEVILLE

193 CARLET Alissonne Dame Senior 1h52:32

194 BLANC Michele Dame Vétéran 2 1h52:34 AVOC

195 FOLLIET Karine Dame Vétéran 1 1h52:35

196 HERRMANN Bjoern Homme Senior 1h53:03

197 GRAFF Garry Homme Senior 1h53:07

198 LAVILLAT Bernard Homme Vétéran 3 et + 1h53:58 CAF ANNECY

199 RISPE Michael Homme Vétéran 1 1h54:06 AVOC

200 RISPE Claire Dame Vétéran 1 1h54:07

201 HOCQUET Jean Philippe Homme Vétéran 1 1h54:23

202 OLIVEROS Florian Homme Junior 1h54:34 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

203 VERNEREY Violaine Dame Senior 1h56:15 AVOC

204 OBERHAUSER Marie Dame Senior 1h56:55

205 BOVAGNET Valentin Homme Cadet 1h57:24 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

206 DECOCK Etienne Homme Cadet 1h57:25 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

207 NDAM Jeannot Homme Senior 1h57:55

208 DUPONT Delphine Dame Senior 1h58:13

209 NOEL Gerard Homme Vétéran 2 1h59:14 CORATHONES

210 LEPAGE Louis Homme Junior 1h59:53 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

211 PAGET Stephanie Dame Senior 2h00:03

212 GAY PERRET Laurie Dame Senior 2h01:14

213 COLCEIAR Anca Georgeta Dame Senior 2h02:00 A.C.S. THE RAVEN ROMANIA

214 PRIME Laurence Dame Vétéran 1 2h03:08

215 BERGE Margot Dame Cadet 2h03:41 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

216 JORY Oceane Dame Senior 2h04:16

217 GREEN Amanda Dame Senior 2h04:20

217 GREEN Ryan Homme Senior 2h04:20

219 DUCAUQUY Veronique Dame Vétéran 1 2h04:27

220 RAGOUCY Eric Homme Vétéran 2 2h07:06
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220 FOURNIER Emilie Dame Senior 2h07:06

222 GLASER David Homme Senior 2h08:26

223 CAROFF Sami Homme Senior 2h08:53

223 BOUDAUD Mathieu Homme Senior 2h08:53

225 MORIN Aurelie Dame Senior 2h11:59 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

226 DE OLIVEIRA Xavier Homme Senior 2h12:00 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

227 TOMASI FALCONNET Annelaure Dame Senior 2h12:20 LES CHAMOIS DU LAC BLEU

227 AGNELLET Nadege Dame Senior 2h12:20

229 LEBESCOND Eva Dame Cadet 2h12:21 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

230 COLLIN Eve Dame Cadet 2h12:24 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

231 REBOUX Soline Dame Cadet 2h12:25 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

232 GILLARDET Amandine Dame Senior 2h16:52

233 GRANIER Manon Dame Senior 2h16:53

234 ALOSSERY Astrid Dame Senior 2h18:16

235 CLOZEL Sebastien Homme Senior 2h20:36

236 CARPENTIER Zohra Dame Vétéran 2 2h24:31 CORATHONES

Abandons

BOYER Cedric Homme Senior TEAM LABELLEMONTAGNE

DAVET Jessica Dame Senior

GRILLO Hugo Homme Cadet ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

KREMER Jezabel Dame Senior

MARCHAL David Homme Senior

RAMARD Maria Dame Cadet ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

TROTZIER Melissa Dame Senior

VIALARD Camille Dame Cadet ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR
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  Catégorie : Cadet / Sexe : Dame  

1 BIBOLLET Lise Dame Cadet 1h41:51

2 BERGE Margot Dame Cadet 2h03:41 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

3 LEBESCOND Eva Dame Cadet 2h12:21 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

4 COLLIN Eve Dame Cadet 2h12:24 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

5 REBOUX Soline Dame Cadet 2h12:25 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

Abandons

RAMARD Maria Dame Cadet ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

VIALARD Camille Dame Cadet ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

  Catégorie : Senior / Sexe : Dame  

1 BESSON Lucile Dame Senior 1h15:41 ENDURANCE SHOP ANNECY/OSS

2 CHATEAU Zuzana Dame Senior 1h16:40 CHAMBERY TRIATHLON

3 BURGOD DERRIER Caroline Dame Senior 1h20:40 CHAMBÉRY TRIATHLON

4 WHITE Natalie Dame Senior 1h21:31

5 GALLAY Elsa Dame Senior 1h24:41 CORATHÔNES

6 MATHEY Virginie Dame Senior 1h27:04

7 DU PUYTISON Clemence Dame Senior 1h29:56

8 ANTOINE Carine Dame Senior 1h35:19

9 PERNOUD Elodie Dame Senior 1h36:18

10 CHIGNARD Mathilde Dame Senior 1h37:29

11 COMBAUD SOUFFEZ Gwendoline Dame Senior 1h37:40 ESPÉRANCE FAVERGIENNE

12 PELISSIER Charline Dame Senior 1h37:50

13 JOMARIEN Solene Dame Senior 1h40:10

14 TISSOTROSSET Floriane Dame Senior 1h40:18

15 BIJASSON Stephanie Dame Senior 1h40:54 VEDG

16 JOSSERAND Cindy Dame Senior 1h41:11

17 BOURGEOIS Elisabeth Dame Senior 1h42:21

18 GAC Millie Dame Senior 1h44:09

19 PILOT Delphine Dame Senior 1h46:31

20 CAVRET Houria Dame Senior 1h47:13

21 JAMAI Sandrine Dame Senior 1h48:47

22 BAUD Natacha Dame Senior 1h48:48

23 SCHMID Theresa Dame Senior 1h48:53

24 WITSCHI Magali Dame Senior 1h49:00 AVOC

25 NOCHEL Ann Christin Dame Senior 1h50:06

26 VEYRET Justine Dame Senior 1h50:16

27 MARGUET Marie Dame Senior 1h50:27 AVOC

28 CARLET Alissonne Dame Senior 1h52:32
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29 VERNEREY Violaine Dame Senior 1h56:15 AVOC

30 OBERHAUSER Marie Dame Senior 1h56:55

31 DUPONT Delphine Dame Senior 1h58:13

32 PAGET Stephanie Dame Senior 2h00:03

33 GAY PERRET Laurie Dame Senior 2h01:14

34 COLCEIAR Anca Georgeta Dame Senior 2h02:00 A.C.S. THE RAVEN ROMANIA

35 JORY Oceane Dame Senior 2h04:16

36 GREEN Amanda Dame Senior 2h04:20

37 FOURNIER Emilie Dame Senior 2h07:06

38 MORIN Aurelie Dame Senior 2h11:59 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

39 TOMASI FALCONNET Annelaure Dame Senior 2h12:20 LES CHAMOIS DU LAC BLEU

39 AGNELLET Nadege Dame Senior 2h12:20

41 GILLARDET Amandine Dame Senior 2h16:52

42 GRANIER Manon Dame Senior 2h16:53

43 ALOSSERY Astrid Dame Senior 2h18:16

Abandons

DAVET Jessica Dame Senior

KREMER Jezabel Dame Senior

TROTZIER Melissa Dame Senior

  Catégorie : Vétéran 1 / Sexe : Dame  

1 FULLAGAR Leigh Dame Vétéran 1 1h22:52 LES ALLIGATORS

2 PARPAITE Estelle Dame Vétéran 1 1h31:43 VOUZIERS OXYGENE

3 CHAFFARD Marie Luce Dame Vétéran 1 1h34:31 LES TRAILERS DU MOLE

4 GROSS Stephanie Dame Vétéran 1 1h36:33 AVOC

5 DUGGAN Sylvie Dame Vétéran 1 1h37:08

6 FOLLIET Karine Dame Vétéran 1 1h52:35

7 RISPE Claire Dame Vétéran 1 1h54:07

8 PRIME Laurence Dame Vétéran 1 2h03:08

9 DUCAUQUY Veronique Dame Vétéran 1 2h04:27

  Catégorie : Vétéran 2 / Sexe : Dame  

1 LACOMBE Christiane Dame Vétéran 2 1h19:43 ATHLÉ ST JULIEN 74

2 PERRIN Laetitia Dame Vétéran 2 1h30:08 TRAILÉMAN

3 AUBERTIN Frederique Dame Vétéran 2 1h40:23 ANNECY HAUTE SAVOIE ATHLÉTISME

4 CHORRIER COLLET Catherine Dame Vétéran 2 1h44:47

5 PAILLARD Marie Helene Dame Vétéran 2 1h47:45 EAA FOULÉE D'ANNEMASSE

6 RUPHY Bernadette Dame Vétéran 2 1h49:09
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7 BLANC Michele Dame Vétéran 2 1h52:34 AVOC

8 CARPENTIER Zohra Dame Vétéran 2 2h24:31 CORATHONES
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  Catégorie : Cadet / Sexe : Homme  

1 REZZONICO John Homme Cadet 1h08:25

2 MARQUE Hugo Homme Cadet 1h25:40 ASJ 74

3 BONNAUD Thomas Homme Cadet 1h38:10 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

4 BRUNET Nathan Homme Cadet 1h44:46

5 VITRY Thomas Homme Cadet 1h47:22 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

6 DEROUAULT Kayetann Homme Cadet 1h51:11 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

7 BOVAGNET Valentin Homme Cadet 1h57:24 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

8 DECOCK Etienne Homme Cadet 1h57:25 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

Abandons

GRILLO Hugo Homme Cadet ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

  Catégorie : Junior / Sexe : Homme  

1 TOURNAY Florent Homme Junior 1h12:16 EAC

2 CHARLES Paul Homme Junior 1h25:52

3 DREVET Pierre Homme Junior 1h32:17 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

4 BERTINOTTI Enzo Homme Junior 1h36:08 CS LA CLUSAZ

5 OLIVEROS Florian Homme Junior 1h54:34 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

6 LEPAGE Louis Homme Junior 1h59:53 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

  Catégorie : Senior / Sexe : Homme  

1 GOSSELIN Jeff Homme Senior 1h05:14

2 BRITTON Robbie Homme Senior 1h05:38

3 LE DERF Loic Homme Senior 1h08:22

4 BIBOLLET Hugo Homme Senior 1h09:28

5 REZZONICO Gregoire Homme Senior 1h09:48

6 ROBLIN Leo Homme Senior 1h11:06

7 NOEL Pierre Homme Senior 1h11:50 AVOC

8 LEROY Antoine Homme Senior 1h12:46 TEAM INTERSPORT BESANÇON

9 NOIRCLERC Michael Homme Senior 1h14:40 UOAT ALBERTVILLE

10 DAMORE Gregory Homme Senior 1h14:57

11 POCHAT Emmanuel Homme Senior 1h15:31 NATURAL PEAK / TEAM SNGB

12 BONHOMME David Homme Senior 1h15:37 GOODMAN CYCLES

13 REZZONICO Yannick Homme Senior 1h16:31

14 OUHMID Younes Homme Senior 1h16:51 ALLIGATORS TRIATHLON

15 RICHARD Cedric Homme Senior 1h17:20 SDC
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16 MOLLARD Mathieu Homme Senior 1h17:28

17 GUERRERO Quentin Homme Senior 1h17:31

18 BERNARD Gregory Homme Senior 1h17:49

19 HEDOT Antoine Homme Senior 1h19:24 AVOC

20 BRIDELANCE Olivier Homme Senior 1h19:39

21 VELLA Laurent Homme Senior 1h20:37 CAF ARAVIS

22 BORNENS David Homme Senior 1h20:45 VEDG

23 BRENIAUX Alexandre Homme Senior 1h22:30 AVOC

24 MARCORELLES Quentin Homme Senior 1h22:45

25 KHALED Naim Homme Senior 1h23:21 GENEVE AEROPORT

26 MICHEL Julien Homme Senior 1h24:20 LES RUNNERS DE L'HIPPO

27 COLLARD Thibault Homme Senior 1h25:29

28 LEVEQUE Sebastien Homme Senior 1h26:33 JSP DU FAUCIGNY

29 COUREAU Benjamin Homme Senior 1h26:43 TEAM LABELLEMONTAGNE

30 DESMOULIERE Denis Homme Senior 1h26:44

31 MEYNIER Raphael Homme Senior 1h27:35 AVOC

32 THEILE Christophe Homme Senior 1h27:43

32 GODIN Christophe Homme Senior 1h27:43

34 PETTELOT Fabien Homme Senior 1h28:13

35 FETIVEAU Mathieu Homme Senior 1h28:31

36 GUYOT Mathieu Homme Senior 1h29:20

37 SAVINEL Guillaume Homme Senior 1h32:06 SAVINELIE

38 GABERT Florent Homme Senior 1h32:24 TEAM LABELLEMONTAGNE

39 GARDIN David Homme Senior 1h32:40

40 MAMET Aurelien Homme Senior 1h33:14

41 FOS Julien Homme Senior 1h34:08

42 DEMOLIS Romain Homme Senior 1h34:28 LA TRIANDINE

43 KAJPR Guillaume Homme Senior 1h35:04 TEAM LABELLEMONTAGNE

44 ANTUNES Nicolas Homme Senior 1h35:05

45 ROMEFORT Adrien Homme Senior 1h36:32 PAS DE T-SHIRT SVP, DU FROMAGE

46 MERCIER Antoine Homme Senior 1h36:47 F.F.SPORT.UNIVERSITAIRE : UNIV

47 HUDRY Adrien Homme Senior 1h37:40

48 BELLEC Adrien Homme Senior 1h37:56 CRÉDIT AGRICOLE DES SAVOIE

49 CLOZEL Cyril Homme Senior 1h38:22

50 CLOZEL Remi Homme Senior 1h38:23

51 DROUET Mathieu Homme Senior 1h38:32

52 CALVEZ Jeremy Homme Senior 1h38:53 CROSSFIT TANKA

53 BIJASSON Yann Homme Senior 1h40:54 VEDG

54 RIGARD Mickael Homme Senior 1h41:42

55 PRELE Florian Homme Senior 1h44:21

56 SHIELDS Thomas Homme Senior 1h44:46

57 MOORS Aurelien Homme Senior 1h45:12

58 NICOLLIN Sylvain Homme Senior 1h46:02

58 FRANKL Michael Homme Senior 1h46:02
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60 MAURIN Jean Daniel Homme Senior 1h46:06

61 LE BRIS Vincent Homme Senior 1h47:06 TEAM BEURRE SALÉ

62 CARLET Ludovic Homme Senior 1h48:13

63 THIERRY Benjamin Homme Senior 1h49:34

64 NICOLET Aurele Homme Senior 1h50:07

65 GAUTHIER LAFAYE Mathieu Homme Senior 1h50:36 AVOC

66 HERRMANN Bjoern Homme Senior 1h53:03

67 GRAFF Garry Homme Senior 1h53:07

68 NDAM Jeannot Homme Senior 1h57:55

69 GREEN Ryan Homme Senior 2h04:20

70 GLASER David Homme Senior 2h08:26

71 CAROFF Sami Homme Senior 2h08:53

71 BOUDAUD Mathieu Homme Senior 2h08:53

73 DE OLIVEIRA Xavier Homme Senior 2h12:00 ECOLE DES PUPILLES DE L'AIR

74 CLOZEL Sebastien Homme Senior 2h20:36

Abandons

BOYER Cedric Homme Senior TEAM LABELLEMONTAGNE

MARCHAL David Homme Senior

  Catégorie : Vétéran 1 / Sexe : Homme  

1 ASSAILLY Christophe Homme Vétéran 1 1h04:39 TEAM CRAFT/SALMING ASPTT ANNEC

2 FUSS Frederic Homme Vétéran 1 1h06:29 ASPTT ANNNECY

3 MOUGIN Raphael Homme Vétéran 1 1h07:16 ASPTT ANNECY

4 POCHAT Joseph Homme Vétéran 1 1h08:33

5 MARTIN Nicolas Homme Vétéran 1 1h13:13 TRISALÈVE ANNEMASSE

6 CHAFFARD Didier Homme Vétéran 1 1h14:40 LES TRAILERS DU MOLE

7 BLANC Frederic Homme Vétéran 1 1h15:20 CHAMBÉRY TRIATHLON

8 PARROT Stephane Homme Vétéran 1 1h16:22

9 RASSAT Andre Homme Vétéran 1 1h16:43 AVOC

10 BERTINOTTI Lionel Homme Vétéran 1 1h17:12

11 BIHAN Frederic Homme Vétéran 1 1h17:15 CHAMBÉRY TRIATHLON

12 PELLOY Sebastien Homme Vétéran 1 1h17:52 PRAZ MONTAGNE

13 CHATELANAT John Homme Vétéran 1 1h18:27

14 RAPHOZ Christophe Homme Vétéran 1 1h19:47 42KM195

15 CHATEAU Frederic Homme Vétéran 1 1h21:04 CHAMBERY TRIATHLON

16 DE BEAUFORT Olivier Homme Vétéran 1 1h21:39

17 BARBARA Serge Homme Vétéran 1 1h21:40 SAPEURS POMPIERS DE BONNEVILLE

18 MAMET Alexandre Homme Vétéran 1 1h22:45

19 HIOLLE Francois Homme Vétéran 1 1h22:59 TEAM LABELLEMONTAGNE

20 BAUD Regis Homme Vétéran 1 1h23:08
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21 CHAMBET Nicolas Homme Vétéran 1 1h23:42 LES ALLIGATORS

22 BALME Olivier Homme Vétéran 1 1h24:21

23 FRATTALI Robert Homme Vétéran 1 1h24:57 SPORT DEPOT EPAGNY

24 ANTONUCCIO Alessandro Homme Vétéran 1 1h26:01

25 LEROY Thierry Homme Vétéran 1 1h26:09

26 RENARD Pierre Homme Vétéran 1 1h26:33

27 OUHMID Driss Homme Vétéran 1 1h27:28 LES ALLIGATORS

28 VANDAMME Franck Homme Vétéran 1 1h27:29 TEAM TRIANDINE

29 AROD Frederic Homme Vétéran 1 1h29:13 AIN EST ATHLÉTISME

30 MEGEVAND Philippe Homme Vétéran 1 1h29:36

31 BERTHOLET Laurent Homme Vétéran 1 1h30:03 SAPEURS POMPIERS DE BONNEVILLE

32 BOCQUET Xavier Homme Vétéran 1 1h30:59 LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHLO

33 TOURNAY Gilles Homme Vétéran 1 1h31:34 CHAMBERY TRIATHLON

34 MARCHAND Yann Homme Vétéran 1 1h33:00 YTEM

35 RAULT William Homme Vétéran 1 1h35:13

36 ROLLIER Jean Charles Homme Vétéran 1 1h35:26

37 PALUCH Arnaud Homme Vétéran 1 1h36:37

38 EPAILLY Fabrice Homme Vétéran 1 1h38:33 ASJ74

39 RADET David Homme Vétéran 1 1h39:49 FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

40 GORLIER Christophe Homme Vétéran 1 1h40:24

41 GONCALVES Jean Wilfrid Homme Vétéran 1 1h40:52

42 COMBET Philippe Homme Vétéran 1 1h41:49 AVOC

43 DE WAILLY Cyrille Homme Vétéran 1 1h43:28

43 CHAFFARD Jerome Homme Vétéran 1 1h43:28

45 DIEDRICH Christophe Homme Vétéran 1 1h44:48 LES TRAILERS DU MOLE

46 QUEREL Marc Homme Vétéran 1 1h44:49

47 JOUVIN Etienne Homme Vétéran 1 1h44:53 AMEXIO

48 ASPIN Kevin Homme Vétéran 1 1h45:09

49 CAVRET Gregory Homme Vétéran 1 1h47:14

50 CHALANT Lyonel Homme Vétéran 1 1h48:32

51 RISPE Michael Homme Vétéran 1 1h54:06 AVOC

52 HOCQUET Jean Philippe Homme Vétéran 1 1h54:23

  Catégorie : Vétéran 2 / Sexe : Homme  

1 ROTH Gaetan Homme Vétéran 2 1h09:13 Velay athletisme

2 DAVID Fred Homme Vétéran 2 1h16:04 AVOC

3 LILLAZ Pascal Homme Vétéran 2 1h19:25

4 CHARVET Jean Philippe Homme Vétéran 2 1h19:54 LES OURS DES GLAISINS

5 ESCUDERO Thierry Homme Vétéran 2 1h21:39 INTERSPORT VLG

6 MIRA Christophe Homme Vétéran 2 1h23:00 MONT-SAXONNEX

7 THUBE Pascal Homme Vétéran 2 1h23:51

8 JOSSERAND Philippe Homme Vétéran 2 1h25:22 TEAM LABELLEMONTAGNE
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9 LECLERE Dominique Homme Vétéran 2 1h25:41 OUEST ESSONNE ATHLETISME

10 MISSILLIER Jean Pierre Homme Vétéran 2 1h30:06

11 VACHER Remi Homme Vétéran 2 1h33:34

12 BEAU Pascal Homme Vétéran 2 1h34:59

13 REZZONICO Jean Homme Vétéran 2 1h36:25

14 BRUNEAUX Pascal Homme Vétéran 2 1h37:43

15 GEMMERLE Francis Homme Vétéran 2 1h37:57 VOUZIERS OXYGÈNE

16 DUMAZ Jean Michel Homme Vétéran 2 1h38:36

17 GAILLARD Michel Homme Vétéran 2 1h41:18

18 NEVEU Pierre Homme Vétéran 2 1h41:37

19 VACHER Gilles Homme Vétéran 2 1h44:44

20 BRUNET Philippe Homme Vétéran 2 1h44:48

21 MILLOT Herve Homme Vétéran 2 1h50:51 USMBM

22 NOEL Gerard Homme Vétéran 2 1h59:14 CORATHONES

23 RAGOUCY Eric Homme Vétéran 2 2h07:06

  Catégorie : Vétéran 3 et + / Sexe : Homme  

1 DUCLOS Daniel Homme Vétéran 3 et + 1h19:17 AVOC

2 PREMAT Yves Homme Vétéran 3 et + 1h21:57 MORZINE

3 MORAND Gerard Homme Vétéran 3 et + 1h25:12 PRAZ MONTAGNE FFME

4 DECOUVETTE Michel Homme Vétéran 3 et + 1h27:52 LES TRAILERS DU MÔLE

5 GOLLIET Simon Homme Vétéran 3 et + 1h38:42 CAF ARAVIS

6 SAOULI Salim Homme Vétéran 3 et + 1h46:58

7 MONTERO Emile Homme Vétéran 3 et + 1h52:04 POMPIERS DE BONNEVILLE

8 LAVILLAT Bernard Homme Vétéran 3 et + 1h53:58 CAF ANNECY


